





	
		[image: logo NEWTECH]NEWTECH
		
			
				
					
						
						
						

						
					

				

				
				
				
				
			

			
	
		
			Úvod
		
	
	
		
			O nás
		
	
	
		
			Historie našich značek
		
	
	
		
			Naše značky
		
	
	
		
			Ke stažení
		
	
	
		
			Kariéra
		
	
	
		
			Aktuality
		
	
	
		
			Servis
		
	
	
		
			Kontakt
		
	

			

			
	
			


                 
					Zpracování plechu
                

            
                	
			


                 
					LVD
                

            
                	
			

				
	                [image: ]
                


					CNC laserové stroje
            
        
	
			

				
	                [image: ]
                


					CNC ohraňovací lisy a nůžky
            
        
	
			

				
	                [image: ]
                


					CNC vysekávací stroje
            
        
	
			

				
	                [image: ]
                


					CNC automatizace a robotizace
            
        
	
			

				
	                [image: ]
                


					Programovací software
            
        


        
	
			


                 
					ARKU
                

            
                	
			

				
	                [image: ]
                


					Odjehlovací stroje
            
        
	
			

				
	                [image: ]
                


					Rovnací stroje
            
        


        


        
	
			


                 
					Všeobecné obrábění
                

            
                	
			


                 
					CMZ
                

            
                	
			

				
	                [image: ]
                


					CNC soustruhy
            
        
	
			

				
	                [image: ]
                


					Aplikační inženýrství
            
        
	
			

				
	                [image: ]
                


					Automatizace s nakladačem
            
        


        
	
			


                 
					Rema Control
                

            
                	
			

				
	                [image: ]
                


					Stroje pro těžké frézování
            
        
	
			

				
	                [image: ]
                


					5-ti osá obráběcí centra
            
        
	
			

				
	                [image: ]
                


					Vertikální obráběcí centra s otočnou paletou
            
        
	
			

				
	                [image: ]
                


					Vertikální obráběcí centra s pojízdným stojanem
            
        


        
	
			


                 
					TOYODA
                

            
                	
			

				
	                [image: ]
                


					CNC horizontální obráběcí centra
            
        
	
			

				
	                [image: ]
                


					CNC vertikální obráběcí centra
            
        
	
			

				
	                [image: ]
                


					CNC portálová obráběcí centra
            
        
	
			

				
	                [image: ]
                


					CNC brousící stroje
            
        


        
	
			


                 
					Tsugami
                

            
                	
			

				
	                [image: ]
                


					CNC soustruhy
            
        
	
			

				
	                [image: ]
                


					Dlouhotočné automaty
            
        
	
			

				
	                [image: ]
                


					Multifunkční soustružnická centra
            
        


        


        
	
			


                 
					Velkosériová výroba
                

            
                	
			


                 
					FUJI
                

            
                	
			

				
	                [image: ]
                


					Horizontální soustružení
            
        
	
			

				
	                [image: ]
                


					Frézování/Vrtání/Středění
            
        
	
			

				
	                [image: ]
                


					Soustružení tvrdých materiálů
            
        
	
			

				
	                [image: ]
                


					Příslušenství
            
        


        
	
			


                 
					HORKOS
                

            
        
	
			


                 
					Takamaz
                

            
        


        
	
			


                 
					Dlouhotočné automaty
                

            
                	
			


                 
					Tsugami
                

            
                	
			

				
	                [image: ]
                


					CNC soustruhy
            
        
	
			

				
	                [image: ]
                


					Dlouhotočné automaty
            
        
	
			

				
	                [image: ]
                


					Multifunkční soustružnická centra
            
        


        


        
	
			


                 
					Speciální stroje
                

            
                	
			


                 
					Mitsui Seiki
                

            
        
	
			


                 
					Momentum Machine Tool
                

            
        


        

				
	
		
			Úvod
		
	
	
		
			O nás
		
	
	
		
			Historie našich značek
		
	
	
		
			Naše značky
		
	
	
		
			Ke stažení
		
	
	
		
			Kariéra
		
	
	
		
			Aktuality
		
	
	
		
			Servis
		
	
	
		
			Kontakt
		
	

				

			

		

	




	
			
				
					
						[image: ]

					

					
						
							[image: logo-fuji]
						

						
							FUJI GYROFLEX

Automatizovaný víceúčelový stroj ke zvýšení efektivity 
a flexibility zpracování dílů.

						

					
 
				
				
					
						[image: ]

					

					
						
							[image: CMZ]
						

						
							CMZ TTS série

Dvouvřetenový CNC soustruh bez řemenových převodů pro velkoobjemové obrábění tyčí.

						

					
 
				
				
					
						[image: ]

					

					
						
							[image: logo-lvd]
						

						
							LVD Ulti-Form

Nový robotický ohýbací systém s ohraňovacím lisem 
s automatickou výměnou nástrojů.

						

					
 
				
			

			

	






    NEWTECH

        
  
        
            
 

    

         
        
			[image: DynaPress Pro 60_20 L+]
		
        
        
            LVD rozšiřuje řadu ohraňovacích lisů s elektrickým pohonem

            
				09 / 08 / 2023
			

            Nový 60ti tunový model Dyna-Press 60/20
Stroj s lisovací silou 60 tun poskytuje dva metry pracovní délky a pětiosý zadní dorazový systém, který umožňuje…

            Číst více

        
    
    

    

         
        
			[image: Raffaello-R5A10P-1]
		
        
        
            Raffaello - pětiosé obráběcí centrum pro všeobecné obrábění

            
				09 / 03 / 2023
			

            Italská firma Rema Control díky svým rozsáhlým zkušenostem v oboru nabízí širokou a komplexní kompletní řadu pětiosých obráběcích center. Dostupnost různých…

            Číst více

        
    
    

    

         
        
			[image: thumbnail LVD at EuroBLECh]
		
        
        
            Ohlédnutí za veletrhem EuroBLECH 2022

            
				10 / 11 / 2022
			

            Během veletrhu EuroBLECH 2022 poskytla firma LVD svým návštěvníkům příležitost, aby se na vlastní oči přesvědčili o řešeních pro zpracování plechu a zjistili,…

            Číst více

        
    
    

    

         
        
			[image: EuroBLECH]
		
        
        
            LVD VÁS ZVE NA VELETRH EuroBLECH 2022

            
				12 / 09 / 2022
			

            25. – 29.října 2022
Hala 12 - stánek F104
LVD NA VELETRHU EUROBLECH OŽIVUJE INTELIGENTNÍ TOVÁRNU
Společnost LVD klade důraz na chytrou výrobu a na veletrhu…

            Číst více

        
    
    

        

            

        
  
        
            Archiv aktualit
        
    
    
    

   


	
		
			
				Copyright © 2024

				Newtech s.r.o.
			

		

		
			Mapa stránek

	

			
				Zpracování plechu
			

		
	

			
				Všeobecné obrábění
			

		
	

			
				Velkosériová výroba
			

		
	

			
				Dlouhotočné automaty
			

		
	

			
				Speciální stroje
			

		

		

		
	
		
			Úvod
		
	
	
		
			O nás
		
	
	
		
			Historie našich značek
		
	
	
		
			Naše značky
		
	
	
		
			Ke stažení
		
	
	
		
			Kariéra
		
	
	
		
			Aktuality
		
	
	
		
			Servis
		
	
	
		
			Kontakt
		
	

		

	




    Tento web používá k poskytování služeb a analýze návštěvnosti soubory cookie. Používáním tohoto webu s tím souhlasíte.
    
        V pořádku
        Další informace
    




	




    

    
		



		
		
		
		
		
		
		

		
		



		





	